
 
 

UCHWAŁA NR XII/53/2025 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 12 pkt 5 w związku  art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107, poz. 1907), art. 211, 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 roku poz.39) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/104/2024 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 3a do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
4 i 4a do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli Nr 5 „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli Nr 5a „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli Nr 5b „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
73 662 864,84zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 501 768,38zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7946



b) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
2 764 316,28zł, 

c) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 40 000 000,00 zł, 

d) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  27 396 780,18zł.”;; 

9) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” dokonuje się zmian: 

a) zmniejsza się plan przychodów  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w paragrafie 
905 o kwotę 244 830,42zł, 

b) zwiększa się plan przychodów z tytułu zaciągniętych krajowych kredytów i pożyczek w paragrafie 
952 o kwotę 244 830,42zł; 

10) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 197 078 191,44zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 123 415 326,60zł, zgodnie z tabelą nr 8.”;; 

11) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 9 i 10 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 6 000 000,00zł; 

2) sprzedaży innych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2025 
roku w wysokości 40 000 000,00zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2025 roku 
w wysokości 27 396 780,18zł; 

4) sprzedaży innych papierów wartościowych na wcześniejszą spłatę wcześniej wyemitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 110 000 000,00zł; 

5) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek 13 415 326,60zł; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”;; 

13) Tabela Nr 10„Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zdań wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7946



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Chęcielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7946



Tabela nr 1

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

773 448,48 773 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 317 357,00 317 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI

317 357,00 317 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

16 091,48 16 091,48 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 16 091,48 16 091,48 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7946



Tabela nr 2

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

61 606,32 61 606,32 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 170,00 57 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI

57 170,00 57 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

4 436,32 4 436,32 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 4 436,32 4 436,32 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 2 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7946



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

593 454,80 278 254,80 245 054,80 33 200,00 175 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 593 454,80 278 254,80 245 054,80 33 200,00 175 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina 593 454,80 278 254,80 245 054,80 33 200,00 175 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 278 254,80 258 254,80 245 054,80 13 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 245 754,80 245 754,80 245 054,80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 175 200,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 MUZEA 175 200,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7946



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wydatki na
zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8

1 612 000,00 1 370 000,00 12 000,00 0,00 115 000,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 1 612 000,00 1 370 000,00 12 000,00 0,00 115 000,00

Gmina 1 612 000,00 1 370 000,00 12 000,00 0,00 115 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 875 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 MUZEA 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 265 000,00 150 000,00 0,00 0,00 115 000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 265 000,00 150 000,00 0,00 0,00 115 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7946



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-61 200,00 -61 200,00 0,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -61 200,00 -61 200,00 0,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -61 200,00 -61 200,00 0,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -61 200,00 -61 200,00 0,00 -61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -38 700,00 -38 700,00 0,00 -38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7946



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wydatki na
zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8

-616 700,00 -616 700,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -616 700,00 -616 700,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -616 700,00 -616 700,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA -417 700,00 -417 700,00 0,00 0,00 0,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE -417 700,00 -417 700,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7946



Tabela nr 4

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiat 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7946



Tabela nr 4

Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiat -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7946



Tabela nr 4

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wydatki na
zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8

-730 500,00 -730 500,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU -730 500,00 -730 500,00 0,00 0,00 0,00

powiat -730 500,00 -730 500,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -587 200,00 -587 200,00 0,00 0,00 0,00

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W
ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

-587 200,00 -587 200,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -143 300,00 -143 300,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA -143 300,00 -143 300,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Załącznik nr 4a - zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7946



Tabela Nr 5

Środki pochodzące
z innych źródeł*

środki wymienione
w art.5 ust.1 pkt.2 i

3 u.f.p.
zwiększenia zmniejszenia

kwota po
zmianach

zwiększenia zmniejszenia
kwota po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

297 775 843,67 9 818 711,28 116 191 974,55 37 587 689,92 201 589,32 1 370 000,00 760 000,00 298 385 843,67 1 370 000,00 1 347 200,00 116 214 774,55

Łącznie inwestycje miejskie 200 861 102,40 3 550 311,47 49 121 799,09 21 603 636,42 0,00 1 370 000,00 616 700,00 201 614 402,40 1 370 000,00 616 700,00 49 875 099,09

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział 60016 drogi gminne wg. Załącznika 5a 43 573 389,00 468 994,70 13 774 278,00 4 489 482,87 0,00 210 000,00 43 783 389,00 210 000,00 13 984 278,00

I Dział 700
Gospodarka nieruchomościami 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 455 000,00 0,00 195 000,00 455 000,00

Rozdział 70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 195 000,00 455 000,00 0,00 195 000,00 455 000,00

1 Termomodernizacja  wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul.
Domarasiewicza 1 w Skierniewicach 2024/2025 650 000,00 650 000,00

A.      
B.
C. 0,00 195 000,00 455 000,00 195 000,00 455 000,00 UM Skierniewice

II Dział 750
Administracja publiczna 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 850 000,00 250 000,00 0,00 850 000,00

Rozdział 75023
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 250 000,00 0,00 850 000,00 250 000,00 0,00 850 000,00

2

Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul. Floriana 9 2025 75 000,00 75 000,00

A.      
B.
C.

0,00 75 000,00 75 000,00 UM Skierniewice

3

Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul. Senatorska 12 2025 435 000,00 0,00 435 000,00

A.      
B.
C. 0,00 250 000,00 685 000,00 250 000,00 685 000,00 UM Skierniewice

4

Wymiana kotła gazowego w budynku Urzędu Stanu Cywilnego 2025 90 000,00 0,00 90 000,00

A.      
B.
C. 0,00 90 000,00 90 000,00 UM Skierniewice

III Dział 801
Oświata i Wychowanie 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 489 000,00

Rozdział 80101
Szkoły Podstawowe 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

5

Ocieplenie i izolacja fundamentów szkoły wraz z modernizacją sal lekcyjnych 2025 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C.

0,00 200 000,00 200 000,00
Szkoła

Podstawowa Nr 2

6 Modernizacja Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 4 ul. Jasna (budynek A)
 2025 130 000,00 130 000,00

A.      
B.
C.

0,00 130 000,00 130 000,00
Szkoła

Podstawowa Nr 4

Rozdział 80104
Przedszkola 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00

7 Modernizacja 2 sal dydaktycznych z wymianą parkietu oraz wymianą płytek na
górnym holu w Przedszkolu Nr 5 ul. Czysta 2025 159 000,00 0,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 Przeszkole Nr 5

IV Dział 851                                                                                                          Ochrona
Zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Rozdział 85195
Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

8

Budowa tężni solankowej przy ul.Podrzecznej w Skierniewicach 2025 300 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.

300 000,00 300 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

V Dział 885                                                                                                          Rodzina 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

Rozdział 85516
System opieki nad diećmi w wieku do lat 3 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

9
Modernizacja placu zabaw przy Żłobku Miejskim z Oddziałami Integracyjnymi
Iskierka w Skierniewicach przy ul. Rawskiej 58 w ramach Resortowego programu
Aktywne Place Zabaw 2025 2025 360 000,00 360 000,00

A.      
B.
C.

360 000,00 360 000,00 UM Skierniewice

Uwagi

Załącznik nr 5 

w tym w tym

Zamiany wartości całkowitej zadania inwestycyjnego Zmiany wartości planowanych nakładów na realizację

Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

Wartość całkowita
zadania

inwestycyjnego

Wartość nakładów
planowanych do
poniesienia do
31.12.2024r.

Plan nakładów na 2025 rok 

Nr zadania Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania ogółem

w tym

OGÓŁEM                                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7946



VI Dział 900
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 28 886 458,40 44 458,40 18 842 000,00 16 242 200,40 0,00 0,00 0,00 28 886 458,40 0,00 0,00 18 842 000,00

Rozdział 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000 000,00 0,00 10 000 000,00 9 026 637,90 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

10 Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na potrzeby strefy przemysłowej w
rejonie ulic Sosnowej i Łódzkiej w Skierniewicach 2024/2026 20 000 000,00 10 000 000,00

A.9 026 637,90      
B.
C.

0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90015
Oświetlenie uliczne 8 686 458,40 44 458,40 8 642 000,00 7 215 562,50 0,00 0,00 0,00 8 686 458,40 0,00 0,00 8 642 000,00

11 Opracowanie dokumentacji projektowej i kompleksowa wymiana infrastruktury
oświetlenia ulicznego w wybranych częściach miasta Skierniewice ETAP II

2024/2025 4 255 000,00 5 000,00 4 250 000,00
A.3 749 962,50
B.
C.

0,00 4 255 000,00 4 250 000,00 UM Skierniewice

12
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych w wybranych częściach
miasta Skierniewice. Etap III

2024/2025 4 431 458,40 39 458,40 4 392 000,00
A.3 465 600,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00 4 431 458,40 0,00 0,00 4 392 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90095                                                                                                Pozostała
działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

13

Pozostałe zadania 2024 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

VII Dział 921                                                                                                         Kultura i
Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 820 000,00 911 546,85 908 453,15 871 953,15 0,00 760 000,00 4 000,00 2 576 000,00 760 000,00 4 000,00 1 664 453,15

Rozdział 92120                                                                                                 Ochrona
zabytków i opieka nad zabytkami 1 820 000,00 911 546,85 908 453,15 871 953,15 0,00 760 000,00 4 000,00 2 576 000,00 760 000,00 4 000,00 1 664 453,15

14

Remont budynku bramy wjazdowej do pałacu w Skierniewicach 2023/2025 1 820 000,00 911 546,85 908 453,15

A.871 953,15      
B.
C. 4 000,00 1 816 000,00 4 000,00 904 453,15 UM Skierniewice

15

Remont zabytkowego budynku przy ul. Sienkiewicza 14 w Skierniewicach 2025

A.      
B.
C. 760 000,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00 UM Skierniewice

VIII Dział 926.                                                                                                        Kultura
Fizyczna i sport 124 182 255,00 2 125 311,52 13 198 067,94 0,00 0,00 150 000,00 417 700,00 123 914 555,00 150 000,00 417 700,00 12 930 367,94

Rozdział 92601                                                                                                Obiekty
sportowe 123 876 255,00 2 125 311,52 12 892 067,94 0,00 0,00 150 000,00 417 700,00 123 608 555,00 150 000,00 417 700,00 12 624 367,94

16

Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2027 120 602 255,00 1 044 749,46 10 698 630,00

A.      
B.
C.

0,00 120 602 255,00 10 698 630,00 UM Skierniewice

17

Budowa skateparku na osiedlu Zadębie w Skierniewicach 2023/2025 2 200 000,00 1 080 562,06 1 119 437,94

A. 884 096,24     
B.
C. 0,00 235 000,00 1 965 000,00 235 000,00 884 437,94 UM Skierniewice

18 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" w Skieniewicach
przy ul. Szarych Szeregów 2025 1 074 000,00 0,00 1 074 000,00

A.      
B.
C. 0,00 182 700,00 891 300,00 182 700,00 891 300,00 UM Skierniewice

19 Budowa boiska treningowego z trawy naturalnej na Stadionie Miejskim w
Skierniewicach przy ul. Pomologicznej 2025 0,00

A.      
B.
C. 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 92695
Pozostała działalność 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 306 000,00

20

Rodzinna gralnia plenerowa – wiklinowy zakątek 2025 126 000,00 ,00 126 000,00

A.      
B.
C. 0,00 126 000,00 126 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

21

ALEJA CIENIA w ogrodzie sensorycznym przy Stowarzyszeniu „Wspólna Troska” 2025 80 000,00 ,00 80 000,00

A.      
B.
C.

0,00 80 000,00 80 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

22

Zielone Serce Miasta – modernizacja skweru przy ul. Jagiellońskiej 2 2025 100 000,00 ,00 100 000,00

A.      
B.
C. 0,00 100 000,00 100 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

Inwestycje miasta na prawach powiatu 96 914 741,27 6 268 399,81 67 070 175,46 15 984 053,50 201 589,32 0,00 143 300,00 96 771 441,27 0,00 730 500,00 66 339 675,46

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział  60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu wg.
Załącznika nr 5a 83 451 293,76 4 772 466,81 57 846 196,95 8 166 850,00 0,00 0,00 83 451 293,76 587 200,00 57 258 996,95

IX Dział 801
Oświata i wychowanie 9 613 447,51 1 439 469,00 8 173 978,51 7 817 203,50 201 589,32 143 300,00 9 470 147,51 0,00 143 300,00 8 030 678,51

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7946



Rozdział 80115
Technika 

9 400 000,00 1 439 469,00 7 960 531,00 7 817 203,50 0,00 143 300,00 9 256 700,00 0,00 143 300,00 7 817 231,00

23 Remont i termomodernizacja budynku ZS Nr 3 w Skierniewicach 2024/2025 9 400 000,00 1 439 469,00 7 960 531,00
A. 7 817 203,50   
B.
C.

0,00 143 300,00 9 256 700,00 143 300,00 7 817 231,00 UM Skierniewice

Rozdział 80195
Pozostała działalność                                                                                                 

213 447,51 0,00 213 447,51 201 589,32 0,00 0,00 213 447,51 0,00 0,00 213 447,51

24 Skills Scholl - nowoczesna kształcenie zawodowe w ZS nr 3 w Skierniewicach 2024/2025 213 447,51 213 447,51
A.    
B.
C.

201 589,32 213 447,51 213 447,51

ZS Nr 3 

X Dział 854
Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 7,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

25 Modernizacja systemów odprowadzania wody z dachu i kanalizacji 2025 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

50 000,00 50 000,00

Specjalny
Ośrodek Szkolno
Wychowawczy

XI
Dział 855                                                                                                          Rodzina 3 800 000,00 56 457,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 800 000,00 56 457,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

26
Remont budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM” przy ul.
Nowobielańskiej w Skierniewicach

2020/2026 3 800 000,00 56 457,00 1 000 000,00
A.      
B.
C.

3 800 000,00 1 000 000,00 UM Skierniewice

*  Źródła finansowania:

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS,RPIL, subwencje ….)

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C - Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7946



Projekt

Tabela nr 5a

środki
pochodzące z

innych źródeł *

środki
wymienion
e w art..5
ust.1 pkt.2
i 3 u.f.p.

zwiększenia zmniejszenia
kwota po

zmiananch 
zwiększenia zmniejszenia

kwota po
zmiananch 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 9

OGÓŁEM  127 024 681,76 5 241 461,51 71 620 474,95 8 166 850,00 210 000,00 0,00 127 234 681,76 210 000,00 587 200,00 71 243 274,95

I.
Dział 600  Transport i Łączność Rozdział  60015    Drogi
publiczne w miastach na prawach powiatu 

83 451 293,76 4 772 466,81 57 846 196,95 8 166 850,00 0,00 0,00 0,00 83 451 293,76 0,00 587 200,00 57 258 996,95

1
Przebudowa ulicy Łowickiej w ciągu drogi krajowej nr 70 na odc
od granicy miasta do ul. Armii Krajowej wraz z rozbudowa
skrzyżowania ul. Łowicka - Armii Krajowej

2021/2027 11 777 972,16 177 972,16 1 600 000,00
A.     
B.
C.

11 777 972,16 587 200,00 1 012 800,00

UM Skierniewice

2 Budowa mostu w ulicy Prymasowskiej 2015/2027 11 262 607,00 62 607,00 11 200 000,00
A.      
B.
C.

11 262 607,00 11 200 000,00
UM Skierniewice

3
Budowa obwodnicy wschodniej miasta Skierniewice od ul. M.
Skłodowskiej - Curie do ul. J. III Sobieskiego

2010/2025 2 275 714,60 1 155 714,60 1 120 000,00
A.      
B.
C.

2 275 714,60 1 120 000,00
UM Skierniewice

4 Rozbudowa ulicy Batorego od ul. Ofiar Katyńskich do
skrzyżowania z ul. Zadębie i Kilińskiego 

2024/2025 9 800 000,00 1 533 080,65 8 266 919,35
A.1 318 380      
B.
C.

9 800 000,00 8 266 919,35

UM Skierniewice

5 Przebudowa ulicy Batorego od ul. Ofiar Katyńskich do ul.
Strykowskiej

2024/2025 20 300 000,00 1 843 092,40 18 456 907,60
A.5 398 470      
B.
C.

20 300 000,00 18 456 907,60
UM Skierniewice

6
Przebudowa ulicy Reymonta

2024/2025 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00
A.1 450 000      
B.
C.

4 700 000,00 4 700 000,00
UM Skierniewice

7 Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2027 14 320 000,00 11 387 370,00
A.      
B.
C.

14 320 000,00 11 387 370,00
UM Skierniewice

8 Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Łowicka
- Armii Krajowej - Nowy Świat

2025 85 000,00 0,00 85 000,00
A.     
B.
C.

85 000,00 85 000,00
UM Skierniewice

9 Wykonanie kanalizacji teletechnicznej na potrzeby sygnalizacji
świetlnej na skrzyżowaniu ulic Rataja - Sobieskiego 

2025 200 000,00 200 000,00
A.     
B.
C.

200 000,00 200 000,00
UM Skierniewice

Zamiany wartości całkowitej zadania
inwestycyjnego

Zmiany wartości planowanych nakładów na
realizację zadań w 2025 roku 

Zestawienia wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Nr
zada
nia

Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania

Wartość
całkowita zadania

inwestyc.

Wartość nakładów
planowanych do
poniesienia do
31.12.2024r.

Wartość planowanych nakładów na realizację zadań w 2025 roku

ogółem

w tym Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7946



10 Remont jezdni i chodników 2025 500 000,00 500 000,00
A.     
B.
C.

500 000,00 500 000,00
UM Skierniewice

11 Projekty i koncepcje 2025 30 000,00 30 000,00
A.     
B.
C.

30 000,00 30 000,00
UM Skierniewice

12
Przebudowa ul.Pomologicznej wraz z budowa miejc
postojowych 

2021/2028 8 200 000,00 300 000,00
A.     
B.
C.

8 200 000,00 300 000,00
UM Skierniewice

II.
Dział 600  Transport i Łączność Rozdział  60016    Drogi
publiczne gminne 

43 573 388,00 468 994,70 13 774 278,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 43 783 388,00 210 000,00 0,00 13 984 278,00

13 Budowa ścieżki pieszo – rowerowej łączącej ul. Łowicką z
zalewem Zadębie 

2022/2028 5 820 000,00 56 936,70 1 220 000,00
A.      
B.
C.

5 820 000,00 1 220 000,00
UM Skierniewice

14 Utworzenie strefy przemysłowej w rejonie ulic Sosnowej i
Łódzkiej w Skierniewicach

2024/2026 10 000 000,00 0,00 5 000 000,00
A.4 489 482,87   
B.
C.

10 000 000,00 5 000 000,00
UM Skierniewice

15
Rozbudowa ulicy Młynarskiej na odcinku od ul. Jodłowej do ul.
Feliksów

2022/2028 7 140 000,00 1 330 000,00
A.      
B.
C.

7 140 000,00 1 330 000,00
UM Skierniewice

16
Budowa/rozbudowa/przebudowa ulic  Kwiatowa,Urocza,
Łąkowa, sięgacz ul. Miłej

2016/2026 2 420 000,00 126 444,00 530 000,00
A.      
B.
C.

2 420 000,00 530 000,00
UM Skierniewice

17 Przebudowa ulicy Nowomiejskiej 2022/2026 8 220 000,00 30 504,00 420 000,00
A.      
B.
C.

8 220 000,00 420 000,00
UM Skierniewice

18 Remont jezdni i chodników 2025 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00 100 000,00
UM Skierniewice

19 Projekty i koncepcje 2025 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

30 000,00 30 000,00
UM Skierniewice

20 Przebudowa 2-ch sięgaczy ulicy Granicznej 2023/2025 4 213 388,00 218 710,00 3 994 678,00
A.      
B.
C.

4 213 388,00 3 994 678,00
UM Skierniewice

21 Budowa drogi łączącej ul. Gajową ze ścieżką pieszo – rowerową
wokół zalewu Zadębie 

2023/2026 300 000,00 36 400,00 69 600,00
A.      
B.
C.

300 000,00 69 600,00
UM Skierniewice

22
Rozbudowa ulicy Łącznej 

2025/2028 4 500 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

4 500 000,00 250 000,00
UM Skierniewice

23
Budowa parkingu, miejsc postojowych przy ul. Kolbego

2025 430 000,00 430 000,00
A.      
B.
C.

430 000,00 430 000,00
UM Skierniewice

24
Utwardzenie placu u zbiegu ulic Strykowska- Czysta

2025 400 000,00 400 000,00
A.      
B.
C.

400 000,00 400 000,00
UM Skierniewice

25
Budowa miejsc postojowych w ul. Strobowskiej

2025
A.      
B.
C.

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00
UM Skierniewice

26
Budowa miejsc postojowych w ul. Tetmajera

2025
A.      
B.
C.

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
UM Skierniewice

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFIL,subwencje)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7946



Tabela nr 5b

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 10

1 600 60015
Poprawa bezpieczeństwa na
przejściu dla pieszych przez ul.
Rawską

60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.

60 000,00 UM Skierniewice

2 700 70001
Wniesienie wkładu do spółki
ZGM 

1 710 000,00
A.      
B.
C.

1 710 000,00 1 710 000,00 UM Skierniewice

3 700 70005 Nabycie nieruchomości 4 800 000,00 4 800 000,00
A.      
B.
C.

4 800 000,00 UM Skierniewice

4 720 72095 Cyberbezoieczny samorząd 714 015,00 714 015,00
A.      
B.
C.

551 790,79 714 015,00 UM Skierniewice

5 750 75023
Zakup wyposażenia i urządzeń
biurowych 

430 000,00 430 000,00
A.      
B.
C.

430 000,00 UM Skierniewice

6 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i
oprogramowania

500 000,00 500 000,00
A.      
B.
C.

500 000,00 UM Skierniewice

7 801 80101
Myśl. Pamięć. Tożsamość - Izba
Pamięci Szarych Szeregów w
Skierniewicach

100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 4
Budżet Obywatelski 2025

8 801 80101
Strefa Rodzica - modernizacja holu
przy wejściu głównym do szatni w
budynku Szkoły Podstawowej nr 4

100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 4
Budżet Obywatelski 2025

9 801 80101 W SP7 otoczenie ma znaczenie ! 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 7
Budżet Obywatelski 2025

10 801 80101 Telefonom mówimy STOP 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00
Zespól Sportowych Szkół
Ogólnokształcących
Budżet Obywatelski 2025

11 801 80104
Zakup traktorka (do koszenia
trawy i odśnieżania)

12 500,00 12 500,00
A.      
B.
C.

12 500,00 Przedszkole Nr 3

12 801 80104
KLIMAT-yzacja w Przedszkolu Nr
1 w Skierniewicach

45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.

45 000,00
Przedszkole Nr 1
Budżet Obywatelski 2025

13 801 80104
Klimatyzacja w Przedszkolu nr 4 -
Zakup i montaż

100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00
Przedszkole Nr 4
Budżet Obywatelski 2025

14 801 80115
Projekt adaptacji przestrzeni
korytarzowych na strefy
wypoczynku i relaksu - zdrowe

100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

100 000,00
Zespół Szkół Nr 3
Budżet Obywatelski 2025

15 801 80115
Zakup traktorka ogrodowego z
funkcją koszenia i odśnieżania

12 500,00 12 500,00
A.      
B.
C.

12 500,00 Zespół Szkół Nr 4

16 801 80148 Zakup kotła warzelnego 22 000,00 22 000,00
A.      
B.
C.

22 000,00 Przedszkole Nr 13

17 801 80148 Zakup obieraczki 
A.      
B.
C.

12 000,00 12 000,00 Szkoła Podstawowa Nr 4

18 855 85516
Zakup maszyny do mycia podłóg
do Żłobka przy ul. Rawskiej 58

15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.

15 000,00
Złobek Miejski z Oddziałami
Integracyjnymi "ISKIERKA"   

19 900 90001
Wniesienie wkładu do spółki
Zakład Wodociągów i Kanalizacji
WOD-KAN sp. z o. o

5 000 000,00
A.      
B.
C.

5 000 000,00 5 000 000,00 UM Skierniewice

20 900 90013
Wniesienie wkładu do spółki
Zakład Utrzymania Miasta sp. z o.
o

200 000,00
A.      
B.
C.

200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

21 926 92601
Wniesienie wkładu do spółki
Pływalnia Miejska NAWA sp. z o.
o

0,00
A.      
B.
C.

115 000,00 115 000,00 115 000,00 UM Skierniewice

14 121 015,00 7 211 015,00 0,00 551 790,79 7 025 000,00 127 000,00 0,00 14 248 015,00 x

zmniejszenia

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

Załacznik nr 7

Lp.

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

w tym

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość
planowanych
nakładów na
realizację

zadań w 2025
r.

Wydatki majątkowe

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Zakupy
inwestycyjne

środki
wymienion
e w art.5
ust 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

Zmiana wartości planowanych nakłądów na
realizację zadań w 2025 r.

zwiększenia
Wartośc po
zmianach

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7946



Załącznik nr 8

Tabela nr 8

1 2 3 4

197 078 191,44

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

2

Przychody z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi sfinansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu okreslonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 3 501 768,38

3

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych srodków 

§ 906 2 764 316,28

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 110 000 000,00

5
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

§ 931 40 000 000,00

6
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950 0,00

7
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

§ 951

8
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na
rynku krajowym

§ 952 40 812 106,78

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

11 Przelewy z rachunków lokat § 994

123 415 326,60

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

2
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek
samorządu terytorialnego 

§ 965 110 000 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 13 415 326,60

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7946



Tabela nr 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0690 76 091,48 0,00

9050 3 908,52

900 90004 25 000,00 25 000,00 25 000,00

900 90026 10 000,00 10 000,00

900 90095 45 000,00 45 000,00 45 000,00

80 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0690 34 436,32

9050 5 563,68

900 90004 40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 10 000,00Ogółem 

zadania powiatu

razem zadania gminy

razem zadania powiatu

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zdań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w 2025 r.

Wydatki
bieżące

(7+8+9+10)

zadania gminy

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

w tym:

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

Wydatki
ogółem
(6+11)

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
związane z
realizcją ich

zadań
statutowych 

Dotacje na
zadania

majątkowe

Załącznik nr 9

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7946



Załącznik nr 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60078 Udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań polegających na
odbudowie zniszczonej infrastruktury na skutek powodzi w Gminie
Kłodzko w dniach 13-16 września 2024r. 100 000,00 0,00 100 000,00

2 754 75404
Zakup sonometru (urządzenie do pomiaru natężenia dźwięku) dla KMP w
Skierniewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

3 754 75404
Wykonanie toru szkoleniowego dla psów służbowych dla KMP w
Skierniewicach 15 000,00 0,00 15 000,00

4
754 75404

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu osobowego dla
KMP w Skierniewicach 100 000,00 0,00 100 000,00

5 851 85111

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego z
przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Skierniewicach na zakup 50 000,00 50 000,00

6

855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego powiatu (wydatki budżety gminy zgodnie
z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej) 

692 146,00 0,00 692 146,00

7 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety gminy zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej)

542 080,00 0,00 542 080,00

8
921 92113 Centrum Kultury i Sztuki

5 734 000,00 5 734 000,00 0,00

9
921 92113 Zabujaj się - strefa relaksu dla młodzieży w Centrum Kultury i Sztuki

20 000,00 0,00 20 000,00

10 921 92113 Plenerowe kino letnie pn. SKIERMOVIE
20 000,00 0,00 20 000,00

11
921 92113

25 lat Fundacji "Dziecięcy Uśmniech" - Piknik edukacyjno-relaksacyjny dla
mieszkańców Skierniewic 12 000,00 0,00 12 000,00

12
921 92113 Skierniewickie bajanie

14 000,00 0,00 14 000,00

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 r.

Załącznik nr 1

podmiotowej celowej

L.p. Dział Rozdział

zadnia gminy

Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

Nazwa instytucji/Treść
Kwota dotacji

Załącznik nr 10

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7946



13 921 92113 Budowa Centrum Nadawczeg Radia RSC
70 000,00 0,00 70 000,00

14
921 92118 Muzeum Historyczne Skierniewic

2 600 000,00 175 200,00 2 775 200,00 0,00

15
921 92118 Skierniewice na zielonym szlaku starych dworków 

20 000,00 0,00 20 000,00

16 921 92118 Biało-czerwone Skierniewice
20 000,00 0,00 20 000,00

17 921 92118 Zakup obrazów Estery Karp
45 000,00 0,00 45 000,00

18 921 92118 Zakup fortepianu dla Muzeum Histurycznego Skierniewice
70 000,00 0,00 70 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY 8 334 000,00 1 685 226,00 175 200,00 115 000,00 8 509 200,00 1 800 226,00

1 855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego  powiatu (wydatki budżety powiatu
zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej). 1 564 389,00 0,00 1 564 389,00

2 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety powiatu zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011
r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).

957 920,00 0,00 957 920,00

3 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

4 921 92116 Bezpłatne czytanie na ekranie 
20 000,00 0,00 20 000,00

5 921 92116 Biblioteka dzieciom
20 000,00 0,00 20 000,00

6 921 92116 Aktywny senior: mózg ćwiczymy, wyobraźnia pracuje, ręce tworzą
20 000,00 0,00 20 000,00

7 921 92116 Ale widno - modernizacja oświetlenia w Miejskiej Bibliotece Publicznej
100 000,00 0,00 100 000,00

RAZEM ZADANIA POWIATU 2 700 000,00 2 682 309,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 682 309,00

OGÓŁEM 11 034 000,00 4 367 535,00 175 200,00 115 000,00 11 209 200,00 4 482 535,00

zadania powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7946


	UCHWAŁA NR XII/53/2025 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 8
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. § 6
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. § 6
	lit. c w § 1 pkt 8 zm. § 6
	lit. d w § 1 pkt 8 zm. § 6


	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. § 17 w § 1 pkt 12
	pkt 1 w § 1 pkt 12 zm. § 17
	pkt 2 w § 1 pkt 12 zm. § 17
	pkt 3 w § 1 pkt 12 zm. § 17
	pkt 4 w § 1 pkt 12 zm. § 17
	pkt 5 w § 1 pkt 12 zm. § 17
	pkt 6 w § 1 pkt 12 zm. § 17


	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-07-28T12:05:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




